[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
15 декабря 2015 г.                                                                                               № 485-II
О согласовании администрации города Рязани

принятия решения о заключении концессионного

соглашения в отношении централизованных

систем холодного водоснабжения и водоотведения,

отдельных объектов таких систем, находящихся

в собственности муниципального

образования – город Рязань
Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани от 08.12.2015  № 03/1/1/2-05/2083-Ин, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О  концессионных соглашениях», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования - городской округ город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума                           р е ш и л а:

1. Согласовать администрации города Рязани принятие решения о заключении концессионного соглашения в отношении централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения, отдельных объектов таких систем, находящихся в собственности муниципального образования - город Рязань, в соответствии с действующим законодательством.

2. Администрации города Рязани (Булеков О.Е.):

· привлечь к работе органа, уполномоченного на утверждение конкурсной документации на заключение концессионного соглашения, указанного в пункте 1 настоящего решения, депутатов Рязанской областной Думы (по согласованию) и депутатов Рязанской городской Думы;

· представить на согласование Рязанской городской Думы конкурсную документацию на заключение концессионного соглашения, указанного в пункте 1 настоящего решения, до ее утверждения уполномоченным органом.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по градостроительной деятельности и городскому хозяйству Рязанской городской Думы (Савичев А.В.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы
                  А.А. Кашаев

PAGE
2